

ROZPOČET-VÝKAZ VÝMĚR

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy laboratoře v m.č. 214
 Objekt: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR Dolejškova 2155/3, 108 00 - Praha 8
 Investor: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR
 Dodavatel: EKOMONT spol. s r.o., Náchodská 2030, 193 00 - Praha 9

v Praze 08.04.2019

Č.	Poznámka	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY HSV + PSV**I. ZRN HSV : STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY HSV****Bourací,demoliční a demontážní práce :**

1		Demontáž dvoudřezu vč. demontáže baterie a sifonu, demontáž stávajících kovových konstrukcí, demontáž stávajícího obkladu okolo dvoudřezu, demontáž stávajících dveří bez demontáže zárubní(propojení dvou místností), demontáž stávající stropní konstrukce, demontáž stávajícího linolea,	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00
2		Ostatní bourací přípomocce pro řemesla: průrazy zdívem, stropy, rýhy atd	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00
3		Vysátí podlahy před zahájením nových prací průmyslovým vysavačem	m2	19,700	21,00	413,70
4		Vnitrostaveništní doprava sutí a demontovaných konstr.do 10 m - před objektem, ručně	t	4,430	294,00	1 302,42
5		Svisla doprava sutí a demontovaných hmot za prvé a druhé podlaží	t	4,430	368,00	1 630,24
6		Příplatek za každých dalších i započatých 5 m dopravní trasy vnitrostaveništní dopravy (2x)	t	8,860	29,00	256,94
7		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km vč.naložení kontejneru	t	4,430	334,00	1 479,62
8		Příplatek za další i započatý 1 km dopravní trasy (19x)	t	84,170	16,00	1 346,72
9		Uložení sutí na skládce	t	4,430	28,00	124,04
10		Poplatek za skládku sutí - směsná stavební suť	t	4,430	590,00	2 613,70

Bourací,demoliční a demontážní práce celkem :**19 627,38****Běžné stavební práce a dodávky HSV :**

1		Výměna povrchu zdiva MC tl. do 30 mm	m2	3,700	266,00	984,20
2		Oprava vnitřní omítky zdiva stěn hladká ze suchých směsí - po odsekaných obkladech a původních omítkách - pod obklady	m2	2,600	296,00	769,60
3		Ostatní stavební přípomocce pro řemesla : hrubá výplň rýh,zazdívky otvorů stěn a stropů apod.	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
4		Montáž a demontáž zakrytí folií a lepenkou dveří, zárubně,okna zařizovacích předmětů apod.	m2	12,000	42,00	504,00
5		Montáž, demontáž lešení - konstrukce (žebříku) lehkého pracovního pomocného pro SDK podhled	m2	19,700	96,00	1 891,20
6		Průběžný úklid stavby - vytření příslušné části chodby okolo m.č. 214	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
7		Konečný úklid kolaudačního typu umytím všech konstrukcí :	m2	19,700	94,00	1 851,80
8		Přesun hmot vnitrostaveništní HSV základní - oprava a údržba dosavadních objektů	t	2,280	728,00	1 659,84

Běžné stavební práce a dodávky HSV celkem :**10 660,64****HSV CELKEM :****30 288,02****II. ZRN PSV : STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY PSV****Běžné stavební práce a dodávky PSV :**

1		Nahrazení penetrace podkladu pod obklad - dřez	m2	2,600	44,00	114,40
2		Oprava předstěny SDK - dveře mezi místnostmi	m2	4,200	1 109,00	4 657,80
3		Oprava tepelné a zvukové izolace do předstěny tl. 100mm	m2	2,200	466,00	1 025,20
4		Výměna minerálního podhledu 600x600 dle výběru objednatele vč.vystěrkování a dalších potřebných prací.	m2	19,700	1 558,00	30 692,60
5		Výměna obkladu rektifikovaného na flexibilní lepidlo vč. ukončujících hliníkových profilů-lišt	m2	2,600	578,00	1 502,80
6		DODÁVKA : obklad rektifikovaný 600x300 mm dle výběru investora,	m2	3,240	594,00	1 924,56

ROZPOČET-VÝKAZ VÝMĚR

7		Výměna lina dle výběru objednatele	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00
8		Oprava penetračního nátěru pod malby na SDK konstrukcích	m2	4,200	22,00	92,40
9		Oprava malby - dvojnásobný nátěr - bílá materiálem např. Primalex	m2	72,000	48,00	3 456,00
10		Oprava malby - Nátěr ÚT dvojnásobný syntetický	kpl	1,000	1 285,00	1 285,00
11		MEZISOUČET :	Kč			78 750,76
12		Přesun hmot vnitrostaveništní PSV základní - oprava a údržba dosavadních objektů	%	78 750,760	0,08	6 300,06

Běžné stavební práce a dodávky PSV celkem :

85 050,82

Ostatní stavební práce a dodávky PSV :

1	ZTI	Zdravotně technické instalace : kompletní dodávka a montáž v rozsahu zadání : tj. Výměna vnitřních rozvodů vodovodu, kanalizace ke dřeze vč nahrazení dřeze s příslušenstvím a baterie dle výběru objednatele	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
2	Plyn	Výměna rozvodu plynu v místnosti : kompletní dodávka montáž rozvodů plynu po místnosti včetně pomocného vybavení v rozsahu zadání, včetně revize a dokumentace skutečného stavu.	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00
3	ELEKTRO	Elektroinstalace : kompletní dodávka a montáž v rozsahu zadání (nahrazení rozvaděčů (povrchový podružný)+zásuvek + vypínačů rozvedených v lištách dle požadavku objednatele, výměna stropních svítidel - stříbrný podhledový led panel 600x600mm denní bílá 4.300LM , vč.demontáže původních rozvodů, revize provedených prací a dokumentace skutečného stavu.	kpl	1,000	68 836,00	68 836,00

Ostatní stavební práce a dodávky PSV celkem :

107 636,00

PSV CELKEM :

192 686,82

HSV + PSV CELKEM :

222 974,84

CELKOVÁ REKAPITULACE :

ZRN		Základní rozpočtové náklady :				
	I. ZRN HSV	Stavební práce a dodávky HSV celkem :	Kč			30 288,02
	II. ZRN PSV	Stavební práce a dodávky PSV celkem :	Kč			192 686,82
ZRN		Základní rozpočtové náklady celkem :	Kč			222 974,84
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady :				
	1	Zařízení stavenišť	%	0,000		
	2	Provozní vlivy	%	0,030		
	3	Kompletační činnost	%	0,030		
VRN		Sdružená sazba VRN celkem :	%	0,060	222 974,84	13 378,49
		CENA CELKEM BEZ SAZBY DPH :	Kč			236 353,33
DPH		SAZBA DPH 15 % (rok 2019)	%	0,150	236 353,33	35 453,00

CENA CELKEM VČ. DPH :

271 806,33

Poznámka : : Tato CN byla vypracována bez PD na základě opakovaných návštěv a osobní konzultace na stavbě. Některé dodatečné požadavky ještě nejsou vyjasněné a jejich cena bude dopřesněna dle skutečnosti (Ledovač, destilační přístroj). Při realizaci bude nutná součinnost AV ČR - (uzávěr vody a plynu, přesný HMG kdy nemůžeme provádět prašné a hlučné práce, zakrytí přístrojů v místnosti, kde bude napojena Elektroinstalace na stávající rozvaděč atd.).